[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 23
10.09.2012                                                                                                   с.Заветное

	О признании утратившим силу

 постановления Администрации
Заветинского сельского поселения

от 23.07.2007 № 76

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Заветинское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов Заветинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 23.07.2007 № 76 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения и переоформления прав на них».

2. Постановление вступает в   силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                                          С.И.Бондаренко